
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 25. schůze rady města konané dne 15.8.2018
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

Školní jídelna Ivančice – úprava odpisového plánu pro rok 2018
U s n e s e n í :
RM v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, § 31 písm. a) schvaluje návrh upraveného odpisového plánu příspěvkové
organizace Školní jídelna Ivančice pro rok 2018.

Předchozí souhlas k přijetí finančního daru
U s n e s e n í :
RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů předchozí souhlas k přijetí peněžního daru
v rámci projektu „Obědy pro děti“ Školní jídelně Ivančice, okres Brno-venkov, ve výši
47 478,- Kč, pro tři žáky od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN,
o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO 24231509.

Zápis z jednání Komise pro oceňování vyřazených předmětů určených k prodeji
U s n e s e n í :
RM bere na vědomí zápis z jednání Komise pro oceňování vyřazených předmětů
určených k prodeji a zároveň RM souhlasí s likvidací předmětů dle návrhu podaného
komisí.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Chřestová 1018/41
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Chřestová 1018/41, Ivančice,
nájemkyně paní K., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.8.2019.

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 4, Palackého náměstí 87/41
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4, Palackého náměstí 87/41,
Ivančice, nájemce pan Š., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.8.2019.

Darovací smlouva  - výkon pečovatelské služby v obci Biskoupky
U s n e s e n í :
RM schvaluje uzavření Darovací smlouvy, na základě níž, bude vyrovnána platba za
výkon pečovatelské služby v obci Biskoupky za měsíc květen 2018, kdy nebyl výkon
péče Pečovatelskou službou Ivančice ošetřen platnou smlouvou mezi městem Ivančice a
obcí Biskoupky.



2

MSC Jablíčko Letkovice – žádost o poskytnutí dotace
U s n e s e n í :
RM schvaluje poskytnutí dotace MSC Jablíčko Letkovice, Ivančice, IČO 26598345, ve
výši 15 000,- Kč, na uspořádání hodů v Letkovicích.  Hrazeno bude z rezervy na sport a
ostatní sdružení z programu Kultura, péče o památky a spolková činnost.
Současně RM schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu.

Společná organizace zdravotně postižených Oslavany, z.s. – žádost o poskytnutí dotace
U s n e s e n í :
RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Ivančice Společné organizaci
zdravotně postižených Oslavany, z.s., Oslavany, IČO 26630141, ve výši 5 000,- Kč, na
uspořádání poznávacího zájezdu pro členy. Hrazeno bude z rezervy na sport a ostatní
sdružení z programu Kultura, péče o památky a spolková činnost.
Současně RM schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu.

Informace o vydání Dodatku č. 2 k Organizační směrnici č. 5/2016 Pracovní řád
U s n e s e n í :
RM bere na vědomí Dodatek č. 2 k Organizační směrnici č. 5/2016 Pracovní řád
Městského úřadu Ivančice, kterým se Pracovní řád doplňuje a současně se vyhlašuje
jeho úplné aktuální znění, účinnost od 1.9.2018, bez výhrad.

Výpůjčka pódia na Rozmarýnové hody Němčice 2018
U s n e s e n í :
RM schvaluje výpůjčku mobilního pódia z majetku Kulturního a informačního centra
Ivančice (IČO 65268768), vedeného pod inventárními čísly 3/I/K – ocelová konstrukce
a 2/I/K – plachta, organizaci SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Němčice (IČO
65265653) na akci Rozmarýnové hody Němčice 2018.

Záměr propachtování pozemku p.č. 663/6, k.ú. Ivančice
U s n e s e n í :
RM schvaluje záměr propachtování pozemku p.č. 663/6, orná půda, o výměře 1018 m2,
k.ú. Ivančice.

Umístění informačního banneru
U s n e s e n í :
RM souhlasí s umístěním informačního banneru o velikosti 200x50 cm na zábradlí
oddělující autobusové nádraží od parkoviště na Tesařově náměstí dle předloženého
návrhu, v době od 15.8. do 24.9.2018. Banner bude umístěn tak, aby neomezoval výhled
řidičů. Žadatel: Jazykovka Eden s.r.o.

Stavební úpravy RD na ulici Oslavanská
U s n e s e n í :
RM souhlasí s provedením stavebních úprav rodinného domu na ulici Oslavanská ..
v Ivančicích, jehož vlastníky jsou O., .. Ivančice.



3

Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě s M.K.P. service, s.r.o.
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č. 7, kterým se nájemní smlouva uzavřená mezi městem Ivančice
a M.K.P. service, s.r.o., Palackého náměstí 41, Ivančice (lékárna), prodlužuje do
31.12.2028.

Revokace usnesení zastupitelstva č. 19 ze dne 18.12.2017 – pozemky v ul. Nad Klínkem
U s n e s e n í :

1) RM doporučuje zastupitelstvu revokovat  usnesení č. 19 ze dne 18.12.2017
o schválení darovacích smluv, uzavřených mezi městem Ivančice a vlastníky
pozemků  v ul. Nad Klínkem, Ivančice,  z důvodu rekonstrukce komunikace.

2) RM doporučuje zastupitelstvu schválit nabytí pozemků dle geometrického plánu
č. 1322-3076/2018, k.ú. Kounické Předměstí.

Dohoda o ukončení nájmu pozemku p.č. 116, k.ú. Němčice u Ivančic
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dohodu o ukončení nájemní smlouvy na pozemek p.č. 116, zahrada v k.ú.
Němčice u Ivančic, z důvodu převodu vlastnického práva na nájemce ke dni 11.7.2018.

Kupní smlouva o nabytí elektrického zařízení na p.č. 1663/19, k.ú. Němčice u Ivančic
U s n e s e n í :
RM odkládá projednání bodu; místostarosta Ing. Sládek projedná možnosti řešení
s projektantem připravované výstavby v lokalitě.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava chodníku ul. Tovární, Ivančice – Alexovice,
2. část“ – přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení
zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava chodníku ul. Tovární, Ivančice – Alexovice,
2. část“ firmě Jaroslav Mikulášek - MIKO sdružení, se sídlem Za Humny 283, 664 91
Neslovice, IČO 46914790, s cenou včetně DPH 298 672,- Kč a délkou realizace 10
kalendářních dnů.
RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou.
Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.
Osloveny byly 3 firmy, podány byly 3 nabídky.

Veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení „Rekonstrukce Palackého náměstí
Ivančice, I. etapa, úprava prostranství před kostelem Nanebevzetí Panny Marie“ –
přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise v souladu s § 122, odst. 1
Zákona o zadávání veřejných zakázek přidělení veřejné zakázky ve zjednodušeném
podlimitním řízení s názvem „Rekonstrukce Palackého náměstí Ivančice, I. etapa,
úprava prostranství před kostelem Nanebevzetí Panny Marie“ společnosti SATES
ČECHY s.r.o., se sídlem Radkovská 252, 588 56  Telč, IČO 25172654, s nabídkovou
cenou 11 483 049,88 Kč bez DPH.



4

RM současně schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou.
Podány byly 2 nabídky.
Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.

Kupní smlouva – LANATEX a.s.
U s n e s e n í :
RM doporučuje zastupitelstvu schválit nabytí pozemku p.č. 1063/1, o výměře 4566 m²,
vodní plocha, koryto vodního toku přirozené v k.ú.  Alexovice od firmy LANATEX,
a.s., IČO 25523139, se sídlem Tovární 1/5, Alexovice, 664 91 Ivančice, za kupní cenu
525 000,- Kč a současně doporučuje zastupitelstvu schválit kupní smlouvu. Hrazeno
bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního.

Vybudování nového sjezdu a nájezdu k výstavbě 3 RD
U s n e s e n í :
RM odkládá projednání bodu.
RM požaduje od odboru investic, správy majetku a právního písemnou zprávu, zda
zásahem do chodníku nedojde k porušení pravidel dotace, která byla na vybudování
chodníku poskytnuta.

Vyjádření k akci „Letkovice – J.: NN příp. kab. příp.“
U s n e s e n í :

1) RM souhlasí s provedením akce „Letkovice – J.: NN příp. kab. příp.“, k.ú.
Letkovice, ul. Na Návsi, za předpokladu dodržení podmínek, stanovených ve
vyjádření č.j. OISMaP – 327/2018 ze dne 7.8.2018.

2) RM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
pro akci „Letkovice – J.: NN příp. kab. příp.“, mezi městem Ivančice a E.ON
Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČO 28085400.

Zábor veřejného prostranství před prodejnou Večerka – hnutí ANO
U s n e s e n í :
RM nesouhlasí z důvodu bezpečnosti chodců se záborem veřejného prostranství
(chodníku) na pozemku p.č. 3166/3 před prodejnou Večerka na Tesařově náměstí, dne
14.9.2018 v době od 13.00 do 18.00 hodin, pro umístění stánku hnutí ANO o rozměrech
3x4 m, ale souhlasí se záborem veřejného prostranství pro tento účel před farou na
Palackého náměstí.
Poplatek dle Obecně závazné vyhlášky č. 2/2013 činí 10,- Kč/m2/den.

Zábor veřejného prostranství před Hotelem U Černého lva
U s n e s e n í :
RM souhlasí se záborem veřejného prostranství (chodníku) na pozemku p.č. 3163/10,
k.ú. Ivančice, před Hotelem U  Černého lva na Palackého náměstí č.p. 11/25 na dobu
1 měsíce z důvodu oprav fasády a střešní krytiny.

Oprava přístupových chodníků Sportovní 6-8
U s n e s e n í :
RM vzhledem k fotografiemi doloženému stavu chodníků nepovažuje požadovanou
opravu za nezbytnou.



5

Souhlas se stavbou RD na ul. Dolní Hlinky
U s n e s e n í :
RM souhlasí se stavbou nového rodinného domu na ulici Dolní Hlinky na pozemku p.č.
333/4 v k.ú. Ivančice. Stavebník firma AVUS, spol. s r.o. Při stavbě bude stavebník
postupovat v souhlasu s vyjádřením OISMaP č.j. 335/2018.

Smlouva o dílo – Výměna vstupní brány do dvora bytového domu Krumlovská 298/8,
Ivančice
U s n e s e n í :
RM odkládá projednání bodu. Starosta Milan Buček a místostarosta Jaroslav Sojka
posoudí věc na místě samém.

Přípojky vody a kanalizace ke stavbě „Průmyslová hala Morava“ na ul. Hybešova a
Krumlovská, k.ú. Ivančice
U s n e s e n í :
RM souhlasí s vybudováním přípojek vody na ul. Hybešova a splaškové kanalizace na
ul. Krumlovská, k „Průmyslové hale Morava“, k.ú. Ivančice; stavebník je povinen
dodržet podmínky stanovené ve vyjádření č.j. OISMaP – 328/2018 ze dne 7.8.2018.

Vyjádření k akci „Ivančice, Mjr. Nováka, úpravy kabelu NN“; Smlouva o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene
U s n e s e n í :

1) RM souhlasí s provedením akce „Ivančice, Mjr. Nováka, úpravy kabelu NN“.
2) RM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene

k akci „Ivančice, Mjr. Nováka, úpravy kabelu NN“ mezi městem Ivančice jako
povinným a E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice,
IČO 28085400,  jako oprávněným.

Stavební úpravy RD a vybudování přípojky na splaškovou kanalizaci – Alexovice
U s n e s e n í :

1) RM souhlasí s vybudováním přípojky pro splaškovou kanalizaci na pozemcích ve
vlastnictví města  p.č. 394/187 a 394/47, k rodinnému domu .., k.ú. Alexovice.

2) RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu.

Záměr prodeje pozemku p.č. st. 329/19, k.ú. Ivančice;  Záměr prodeje pozemku p.č. st.
329/20, jehož součástí je stavba č.p. 1418/28a, k.ú. Ivančice
U s n e s e n í :

1) RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku p.č. st. 329/19,
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 361 m2, k.ú. Ivančice.

2) RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku p.č. st. 329/20,
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 128 m2, k.ú. Ivančice, jehož součástí je
stavba č.p. 1418/28a, + část pozemku p.č. st 329/19, o výměře cca 42 m2 (část
dvorku), k.ú. Ivančice, dle GP.



6

Vyjádření k projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí v lokalitě Ke Karlovu, k.ú.
Němčice u Ivančic
U s n e s e n í :
RM souhlasí s doplněnou projektovou dokumentací pro veřejné osvětlení v lokalitě Ke
Karlovu, Ivančice.

Souhlas města s umístěním skříňky pro optický kabel na budovu ve vlastnictví města –
Kounická 1112/70, Pod Rénou, Ivančice
U s n e s e n í :
RM souhlasí s umístěním skříňky pro optický kabel na budovu ve vlastnictví města -
Kounická 1112/70, Pod Rénou, Ivančice (Technické služby města Ivančice).
Opravu bude provádět Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. (CETIN).

Smlouva o dílo č. 1/2018 – instalace knihovního systému TRITIUS; Smlouva č. 1/2018
o poskytování serverhostingových služeb – systém TRITIUS; pověření vedoucí městské
knihovny uzavíráním smluv o zpracování osobních údajů s provozovateli knihovního
systému TRITIUS
U s n e s e n í :
RM schvaluje v návaznosti na usnesení č. 4/R19, ze dne 20.6.2018, Smlouvu o dílo
č. 1/2018 – instalace knihovního systému TRITIUS se společností Tritius Solutions a.s,
Brno, IČO 05700582, za cenu 244 649,90 Kč vč. DPH, hrazeno bude v částce
155 000,-  Kč z dotace Ministerstva kultury ČR, ve zbytku ze schváleného rozpočtu
městské knihovny pro rok 2018.
RM schvaluje Smlouvu č. 1/2018 o poskytování serverhostingových služeb – systém
TRITIUS se společností Tritius Solutions a.s, Brno, IČO 05700582, za cenu 1 815,- Kč
vč. DPH měsíčně; hrazeno bude z rozpočtu městské knihovny.
RM schvaluje pověření vedoucí městské knihovny uzavřením smlouvy o zpracování
osobních údajů (GDPR) se společností Tritius Solutions a.s, Brno, IČO 05700582,
jakožto provozovatelem knihovního systému TRITIUS.

Smlouva k části pozemku p.č. 395/10, k.ú. Alexovice
U s n e s e n í :
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce části pozemku p.č. 395/10, vodní plocha,
zamokřená plocha, o výměře 324 m2, k.ú. Alexovice, mezi městem Ivančice a Českým
svazem chovatelů, z.s., ZO Ivančice.

Snížení energetické náročnosti objektu kina v Ivančicích  - projektová dokumentace a
inženýrská činnost
U s n e s e n í :
RM schvaluje realizace prací, jejichž předmětem je vypracování projektové
dokumentace a následná inženýrská činnost akce „Snížení energetické náročnosti
objektu kina v Ivančicích“, zhotovitel Tomáš Sýkora, Brno, IČO 73313190.
RM schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci této akce.
Cena prací 198 755,- Kč vč. DPH. Osloveny byly 3 subjekty, cenovou nabídku zaslaly
2 firmy, jedna se omluvila. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a
právního pro rok 2018.



7

Plná moc pro Tomáše Sýkoru – úkony pro přípravu realizace akce „Snížení energetické
náročnosti objektu kina v Ivančicích“
U s n e s e n í :
RM schvaluje plnou moc pro Tomáše Sýkoru, IČO 73313190, Brno, za účelem
zastupování města Ivančice v rámci úkonů projektové a inženýrské povahy (vyjádření,
správní řízení, …) potřebných pro přípravu a realizaci stavby akce „Snížení energetické
náročnosti objektu kina v Ivančicích“.

Park pro seniory v zahradě vily Panowských
U s n e s e n í :
RM schvaluje v návaznosti na studii „Relaxační zóna Réna“ realizaci projekčních prací,
jejichž předmětem je zpracování studie, dokumentace pro územní rozhodnutí, položkový
rozpočet a výkaz výměr, inženýrská činnost – park pro seniory v zahradě vily
Panowských, Ivančice, dodavatel Ing. Jitka Vágnerová, Kralice nad Oslavou, IČO
75691698. Cena prací 154 000,- Kč vč. DPH. Osloveny byly 3 subjekty, cenovou
nabídku zaslaly 2 firmy. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a
právního pro rok 2018.

Plná moc pro Ing. Vágnerovou – řízení ve věci „Zahrada vily Panowských“
U s n e s e n í :
RM schvaluje plnou moc pro Ing. Jitku Vágnerovou, IČO 75691698, Kralice nad
Oslavou, k zajištění závazných stanovisek od příslušných orgánů veřejné správy,
právnických a fyzických osob, potřebných k řízením ve věci díla (projektu) „Zahrada
vily Panowských“,  ke všem jednáním a úkonům, včetně doručování.

Smlouva o dílo – oprava komunikace v lokalitě Budkovice-Jouřov
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení opravy komunikace
v lokalitě Budkovice - Jouřov, zhotovitel Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
Žerotínovo náměstí 3, 602 00 Brno. Cena prací 240 838,40 Kč vč. DPH. Osloven byl
jeden subjekt. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro
rok 2018.

Oprava dešťové kanalizace v Hrubšicích a Řeznovicích
U s n e s e n í :
RM souhlasí s návrhem opravy dešťového kanalizačního vedení v Hrubšicích a
Řeznovicích podle návrhu firmy Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka notebooků pro město Ivančice“ – schválení
výzvy včetně příloh
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění
textu výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh pro zakázku malého rozsahu s názvem
„Dodávka notebooků pro město Ivančice“.  Hrazeno bude z rozpočtu odboru vnitřních
věcí pro rok 2018.



8

Veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení „Oprava místní komunikace ul.
Hornická, Ivančice, včetně vodovodu a kanalizace“ – přidělení zakázky a schválení
Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise v souladu s § 122 odst. 1 Zákona
o zadávání veřejných zakázek přidělení veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním
řízení s názvem „Oprava místní komunikace ul. Hornická, Ivančice, včetně vodovodu a
kanalizace“ společnosti VHS Břeclav s.r.o., se sídlem Fügnerova 1161/1, 690 64
Břeclav, IČO 42324149, s celkovou nabídkovou cenou 7 084 434,51 Kč bez DPH,
z toho část města Ivančice činí 4 754 906,66 Kč bez DPH.
RM současně schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou.
Podány byly 2 nabídky.
Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava chodníku ul. Za Ústavem, Ivančice“ –
přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje přidělení zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava chodníku ul. Za
Ústavem, Ivančice“ firmě Stafiz-K s.r.o., se sídlem Horní Hlinky 77, 664 91  Ivančice,
IČO 26916827, s cenou včetně DPH 138 232,13 Kč.
RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou.
Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.
Osloveny byly 4 firmy, podány byly 2 nabídky.

Veřejná zakázka – nadlimitní řízení „Provozování tepelného hospodářství pro město
Ivančice“ - přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise v souladu s § 122 odst. 1 Zákona
o zadávání veřejných zakázek přidělení veřejné zakázky v nadlimitním řízení s názvem
„Provozování tepelného hospodářství pro město Ivančice“ společnosti ČEZ Energo,
s.r.o.,  se sídlem Karolinská 661/4, 186 00  Praha 8 - Karlín, IČO 29060109, s celkovou
nabídkovou cenou 406,59 Kč / 1 GJ bez DPH.
Do jednacího řízení se přihlásilo 8 firem, předběžnou nabídku podaly 4 firmy, z nichž
jedna byla vyloučena pro nesplnění podmínek zadávacího řízení. Konečnou nabídku
podaly 2 firmy.
Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Pořízení osobního vozidla pro město Ivančice“ –
přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení
zakázky malého rozsahu s názvem „Pořízení osobního vozidla pro město Ivančice“
firmě IVACAR 2000, a.s., se sídlem Krumlovská 1430/30, 664 91 Ivančice, IČO
25573411, s cenou včetně DPH 362 000,- Kč a vzdáleností autorizovaného servisu
0 km.
RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou.



9

Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.
Výzvou byly obeslány 3 firmy, doručena byla 1 nabídka. Jedná se o opakované
výběrové řízení, do prvního nebyla podána žádná nabídka.

Zábor veřejného prostranství na návsi v Letkovicích, zapůjčení majetku města
U s n e s e n í :
1) RM souhlasí se záborem veřejného prostranství – náves Letkovice, p.č. 2026/12, k.ú.

Letkovice, za účelem pořádání hodů v Letkovicích; žadatel P., Ivančice.
2) RM schvaluje zapůjčení 20 ks pivních setů, 7 ks odpadkových košů.
RM ukládá zajištění dovozu a odvozu zapůjčených věcí Technickým službám města
Ivančice.

Zakoupení 2 ks radarů a zřízení 3 stanovišť
U s n e s e n í :
RM schvaluje zakoupení 2 ks stacionárních radarů Ramer 10 s příslušenstvím od fy
RAMET a.s. formou tříletého pronájmu (leasingu) radarového měřiče rychlosti Ramer
10, měsíční splátka 19 965,- Kč/ks, a zřízení tří stanovišť pro jejich umístění v obcích
Nová Ves, Moravské Bránice, Neslovice.
Hrazeno bude z rozpočtu odboru správních činností.

ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice – zapojení do projektu – Výzva č. 02_18_063 – Šablony II.
U s n e s e n í :
RM souhlasí se zapojením příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola
Ivančice-Němčice do projektu – Výzva č. 02_18_063 – Šablony II.

Smlouva o dílo – dodávka a montáž kolumbária v urnovém háji
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o dílo na dodávku a montáž kolumbária v urnovém háji
veřejného pohřebiště v Ivančicích se zhotovitelem Prefa Brno a. s., IČO 46901078, se
sídlem Kulkova 4231/10, 615 00 Brno. Cena díla 123 012,00 Kč bez DPH. Hrazeno
bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního.

Veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení „Stavební úpravy objektu knihovny
v Budkovicích – I. etapa“ – schválení Dodatku č. 1 a č. 2 ke smlouvě o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje pro zjednodušené podlimitní řízení s názvem „Stavební úpravy objektu
knihovny v Budkovicích – I. etapa“ Dodatek č. 1 a Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
uzavřené se společností 1. VASTO, IČO 41084900, se sídlem Na Dolansku 295/9,
755 01  Vsetín, dne 26.10.2017.
Dodatek č. 1 navyšuje cenu díla o vícepráce a méněpráce dle § 222 odst. 4 zákona
134/2016 Sb. o částku 815 995,26 Kč bez DPH.
Dodatek č. 2 navyšuje cenu díla o vícepráce a méněpráce dle § 222 odst. 5 zákona
134/2016 Sb. o částku 1 791 355,82 Kč bez DPH. Termín dokončení prací je nově
stanoven do 31.10.2018.
Původní cena díla dle Smlouvy o dílo činila bez DPH 5 972 249,83 Kč, nově cena
s Dodatkem č. 1 a 2 činí 8 579 600,91 Kč bez DPH.
Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.



10

Nákup motorové stříkačky pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů (dále JSDH) města
Ivančice
U s n e s e n í :
RM schvaluje nákup motorové stříkačky pro JSDH města Ivančice. Předpokládaná cena
motorové stříkačky je cca 400 000,- Kč včetně DPH. Financováno bude z rozpočtu
JSDH, dále částkou 90 000,- Kč z provozní rezervy a 70 000,- Kč z rezervy rady.

Jednací řád rady města
U s n e s e n í :
RM schvaluje předložený Jednací řád rady města, který nabývá účinnosti dne 1.9.2018.

Mateřská škola Chřestová Ivančice – nákup gastrokompostéru
U s n e s e n í :
RM doporučuje zastupitelstvu poskytnutí investičního příspěvku ve výši 50 000,- Kč
Mateřské škole Chřestová Ivančice na nákup gastrokompostéru. Hrazeno bude z rezervy
provozní.


